EDITAL 25/2024 - PROCESSO SIMPLIFICADO PARA SELECAO DE BOLSISTAS
DE PROJETOS DE EXTENSAO - CONEXAO IF

Lista de inscritos e Convocac¢io para entrevista

Nome Completo
Ana Beatriz Diogo
Antonio Pacheco Gerim Ribeiro
Gabriela Amabily Cezar
Isabela Portilho de Castro Rodrigues de Carvalho
Karoline Peres de Souza
Leticia Aparecida Rosa
Lucas Felipe Vilas Boas
Marcelo Oliveira junior
Mateus Augusto Baratelli
Tais Souza do Nascimento
Thiago Lellis Silverio
Vinicius Henrique Domingues

Wallace Ribeiro

As entrevistas acontecerao na ADS 32 — Sala de Reunides - Prédio I - BLOCO

ADMINISTRATIVO (SUPERIOR)

Data entrevista

22/07/2024
22/07/2024
22/07/2024
22/07/2024
22/07/2024
22/07/2024
25/07/2024
25/07/2024
25/07/2024
25/07/2024
25/07/2024
25/07/2024
25/07/2024

Horario
14h
14h30
15h
15h30
16h
16h30
14h
14h30
15h
15h30
16h
16h30
17h



